

WASA-ÅKARN AB
Org nr 556057-7099

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i WASA-ÅKARN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mora den 2024-06-05


Lars Back

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lastning med specialmaskiner för virkeshantering samt uthyrning av maskiner. Bolaget har sitt säte i Mora kommun.

Koncernförhållande

Wasa-Åkarn AB är moderbolag i en koncern med det helägda dotterbolaget Wasa Last AB.

Flerårsöversikt

		2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	tkr	93 933	69 924	55 113	49 404
Resultat efter finansiella poster	tkr	11 197	5 415	7 660	4 870
Soliditet	%	52,1	47,8	56,8	58,6

Bolagets omsättning har ökat med 24.009 tkr, främst beroende på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	450 000	1 140 000	22 813 657	7 267 736	31 671 393
Resultatdisposition enligt årsstämman:					
Utdelning			-4 500 000		-4 500 000
Balanseras i ny räkning			7 267 736	-7 267 736	-
Årets resultat				7 998 463	7 998 463
Belopp vid årets utgång	450 000	1 140 000	25 581 393	7 998 463	35 169 856

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	25 581 393
Årets resultat	7 998 463
Totalt	<u>33 579 856</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	4 500 000
Balanseras i ny räkning	29 079 856
Totalt	<u>33 579 856</u>

Utdelning per aktie 1 000

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 49,2 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter	2		
Nettoomsättning		93 933 379	69 923 638
Övriga rörelseintäkter		1 519 691	604 573
Summa rörelseintäkter		<u>95 453 070</u>	<u>70 528 211</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 048 518	-29 112 104
Övriga externa kostnader		-4 212 492	-3 000 900
Personalkostnader	3	-27 620 631	-23 254 636
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 595 754	-11 816 245
Summa rörelsekostnader		<u>-87 477 395</u>	<u>-67 183 885</u>
Rörelseresultat		7 975 675	3 344 326
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 100 000	2 500 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 224	22 610
Ränteintäkter och liknande resultatposter		172 290	34 225
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		12 495	-48 970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 081 732	-437 282
Summa finansiella poster		<u>3 221 277</u>	<u>2 070 583</u>
Resultat efter finansiella poster		11 196 952	5 414 909
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-1 680 000	3 772 000
Förändringar av överavskrivningar		-471 000	-1 089 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 151 000</u>	<u>2 683 000</u>
Resultat före skatt		9 045 952	8 097 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 047 489	-830 173
Årets resultat		<u>7 998 463</u>	<u>7 267 736</u>

2024061210710

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	8 067 026	8 370 726
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	35 584 019	30 296 919
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 765 191	3 816 195
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>46 416 236</u>	<u>42 483 840</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	4 549 900	4 549 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav		142 671	190 984
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>4 692 571</u>	<u>4 740 884</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>51 108 807</u>	<u>47 224 724</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 220 752	12 660 341
Fordringar hos koncernföretag		343 750	160 000
Övriga fordringar		8 089	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 499	293 634
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>15 821 090</u>	<u>13 113 975</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	8	13 101 741	15 890 521
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>13 101 741</u>	<u>15 890 521</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>28 922 831</u>	<u>29 004 496</u>
Summa tillgångar		<u>80 031 638</u>	<u>76 229 220</u>

2024061210711

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 4.500 aktier (4.500 aktier)		450 000	450 000
Reservfond		1 140 000	1 140 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>1 590 000</u>	<u>1 590 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 581 393	22 813 657
Årets resultat		7 998 463	7 267 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>33 579 856</u>	<u>30 081 393</u>
Summa eget kapital		<u>35 169 856</u>	<u>31 671 393</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 150 000	1 470 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 040 000	4 569 000
Summa obeskattade reserver		<u>8 190 000</u>	<u>6 039 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10	16 150 738	13 596 353
Summa långfristiga skulder		<u>16 150 738</u>	<u>13 596 353</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 466 636	7 055 869
Leverantörsskulder		6 607 842	8 764 827
Skatteskulder		198 838	463 634
Övriga skulder		1 443 955	2 106 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 803 773	6 531 343
Summa kortfristiga skulder		<u>20 521 044</u>	<u>24 922 474</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>80 031 638</u>	<u>76 229 220</u>



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpnade räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt *alternativregeln*

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Nyttjanderätt	49 år
Maskiner och andra anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20-27 år

Koncernredovisning

Med stöd av ÅRL 7 kap 3§ har koncernredovisning ej upprättats.

Uppllysningar till resultaträkningen

Not 2 Försäljning till koncernföretag

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Försäljning till dotterföretag	<u>1 942 000</u>	<u>1 549 616</u>

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>45</u>	<u>41</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Byggnader och mark

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	17 290 057	17 290 057
- Inköp	193 562	-
Utgående anskaffningsvärden	17 483 619	17 290 057
Ingående avskrivningar	-8 919 331	-8 401 462
- Årets avskrivningar	-497 262	-517 869
Utgående avskrivningar	-9 416 593	-8 919 331
Redovisat värde	<u>8 067 026</u>	<u>8 370 726</u>

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	101 694 420	82 046 025
- Inköp	18 602 488	19 648 395
- Försäljningar/utrangeringar	-585 000	-
Utgående anskaffningsvärden	119 711 908	101 694 420
Ingående avskrivningar	-71 397 501	-61 098 806
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	183 000	-
- Årets avskrivningar	-12 913 388	-10 298 695
Utgående avskrivningar	-84 127 889	-71 397 501
Redovisat värde	<u>35 584 019</u>	<u>30 296 919</u>

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	8 034 221	5 554 751
- Inköp	134 100	2 479 470
Utgående anskaffningsvärden	8 168 321	8 034 221
Ingående avskrivningar	-4 218 026	-3 218 345
- Årets avskrivningar	-1 185 104	-999 681
Utgående avskrivningar	-5 403 130	-4 218 026
Redovisat värde	<u>2 765 191</u>	<u>3 816 195</u>

Not 7 Andelar i koncernföretag

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	4 549 900	4 549 900
Utgående anskaffningsvärden	4 549 900	4 549 900
Redovisat värde	<u>4 549 900</u>	<u>4 549 900</u>

2024061210715

Not 8 Checkräkningskredit

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000

Not 9 Skulder som redovisas i flera poster

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 150 738	13 596 353
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 466 636	7 055 869
Summa skulder till kreditinstitut	<u>21 617 374</u>	<u>20 652 222</u>

Samtliga långfristiga skulder förfaller inom 5 år från balansdagen.

Not 10 Ställda säkerheter

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Företagsinteckningar	3 900 000	3 900 000
Fastighetsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Anläggningstillgångar med äganderättsförbehåll	24 428 664	27 239 934
	<u>29 328 664</u>	<u>32 139 934</u>

Mora den dag som framgår av digitala underskrifter.

Tomas Larsson

Kjell Hansson
Ordförande

Rolf Israelsson

Martin Svénnar

Lars Back
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift.

Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557518620352

Dokument

Årsredovisning - WASA-ÅKARN AB 2023
Huvuddokument
11 sidor
Startades 2024-05-29 07:58:35 CEST (+0200) av Blikk e-
Signatur (Be)
Färdigställt 2024-05-29 13:14:01 CEST (+0200)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)
Blikk Sverige AB
Org. nr 559093-8345
no-reply@blikk.se

Signerare

Lars Back (LB)
Wasa-Åkarn Aktiefbolag
lars.back@wasaakarn.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LARS.ERIK BACK"
Signerade 2024-05-29 08:06:34 CEST (+0200)

Kjell Hansson (KH)
kjell.emil.hansson@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Kjell
Emil Hansson"
Signerade 2024-05-29 09:25:15 CEST (+0200)

Tomas Larsson (TL)
tomas.larsson@wasaakarn.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Alf
Tomas Larsson"
Signerade 2024-05-29 10:46:48 CEST (+0200)

Martin Svennar (MS)
martin.svennar@dalafrakt.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jon
Martin Svennar"
Signerade 2024-05-29 11:38:08 CEST (+0200)



2024061210717

Verifikat

Transaktion 09222115557518620352

Rolf Israelsson (RI)
rolf.marie.israelsson@telia.com



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"TOMT ROLF KENNETH ISRAELSSON"
Signerade 2024-05-29 13:06:30 CEST (+0200)*

Patrik Gilljam (PG)
Accent Revision i Mora AB
patrik@accentrev.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jan
Patrik Gilljam"
Signerade 2024-05-29 13:14:01 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


